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Mistrzowie w Turnieju Gier i Zabaw klas II
– III Szkoły Podstawowej Zespołu Szkół im.
ks. prał. Stanisława Gawlika z Radziechów
Przygotowany on był przez Śląski Szkolny Związek Sportowy. Są to zawody budzące wielkie
emocje i zainteresowanie wśród uczniów, nauczycieli i rodziców. Dają one uczniom możliwość
sprawdzenia własnych umiejętności i możliwości sportowych, uczą zasad uczciwej rywalizacji, a
także sprzyjają nawiązywaniu pozytywnych relacji z rówieśnikami innych szkół. Uczestnicząc w
turnieju uczniowie nabywają też nowe doświadczenia.

Konkurencje, w których musieli zmierzyć się zawodnicy to: sadzenie ziemniaków, sztafeta z piłką
lekarską,  sztafeta zwinnościowa, sztafeta wahadłowa z pałeczką,  przeskoki  przez skakankę,
toczenie piłki do koszykówki w tunelu, wyścig kangurów, rzuty do ruchomego celu.

Jak co roku wywalczyliśmy mistrzostwo Gminy Radziechowy – Wieprz pokonując drużynę ze
szkoły: Wieprz oraz Brzuśnik. Kolejnym etapem gier i zabaw był etap powiatowy. W nim również,
w dniu 20. 04. 2017 r. zdobyliśmy tytuł mistrza powiatu wyprzedzając drużyny ze szkoły:
Lipowa, Łodygowice i SP 5 Żywiec. Tym samym awansowaliśmy do zawodów rejonowych, które
odbyły się w dniu 24. 04. 2017 r. Na tym etapie znowu nasi zawodnicy okazali się najlepszą
drużyną.

Po zaciętej walce nasi uczniowie wywalczyli  pierwsze miejsce pokonując drużynę ze szkoły:
Lipowa,  Kozy  i  Kobiernice.  Dzięki  temu  nasza  szkoła  awansowała  do  PÓŁFINAŁU
WOJEWÓDZKIEGO.

 

Ten ważny  dla nas etap odbył się 18. 05. 2017 r. w Wodzisławiu Śląskim.
I  tym razem nie zabrakło dla nas miejsca na podium. Było to współzawodnictwo
najlepszych  drużyn.  Drużyna  z  naszej  szkoły  wywalczyła  zaszczytne  III  miejsce.
Szczęśliwi sportowcy stanęli na podium. Nasi „mali -wielcy” zawodnicy są najlepszą
drużyną sportową spośród drużyn innych szkół  w gminie  Radziechowy -  Wieprz,
powiecie  i  rejonie.  Zawodnicy  klasy  2  b  i  3  c  szkoły  podstawowej  godnie
reprezentowali  swoją  szkołę  -  Zespół  Szkół  im.  ks.  prał.  Stanisława  Gawlika  w
Radziechowach.

 

Grupa uczniów z kl. II b. - Łucja Kupczak, Oliwia Ślusarz, Julia Biela, Natalia Mika, Michał Mika,
Ksawery Nowak, Błażej Pytlarz, Igor Luber, Agata Gdula, Małgorzata Pawlus

Opiekun: mgr Zuzanna Zięba
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Grupa uczniów z kl. 3 c.  - Wojciech Kozieł, Agata Dyduch, Konrad Pindel, Dominik Biela,
Wiktoria  Mika,  Szymon Jagosz,  Michał  Knapek,  Kinga Ciurla,  Maja  Biegun,  Damian Dobosz,
Dominika Pierniak, Dominik Lach

Opiekun: mgr Katarzyna Juraszek, mgr Monika Wójcik

 

Zwycięzcom dziękujemy i gratulujemy tak dużych osiągnięć!!!


